
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 36 e 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza tel. 
0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e Partita 
IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE: Affidamento del servizio di progettazione ai sensi dell’art. 23 
del D.Lgs 50/2016 relativo a: 
1) la progettazione della documentazione tecnica di gara per l’approvvigionamento e relativa 

manutenzione della flotta di autobus elettrici a batteria con tecnologia Flash charging da destinare al 
sistema Bus Rapid Transit di Vicenza (progetto Green transformation); 

2) l’analisi e valutazione dell’intero sistema digitale di SVT con individuazione dei possibili miglioramenti 
e progettazione delle specifiche tecnologiche per il recupero di produttività e savings rispetto allo 
stato di fatto, con la redazione del relativo studio di fattibilità tecnico-economica per il recupero di 
produttività (progetto Digital transformation) 

CIG 92559489EA 
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali. Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020 (decreto semplificazioni) trattandosi di appalto di servizi di 
importo inferiore a 139.000 euro 

 
5. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 26/05/2022 

6. SOGGETTI INVITATI: MUNICIPIA SpA di Trento 
 
7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1   
 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: MUNICIPIA SpA di Trento C.F. e P.IVA 
01973900838 
 
9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: €  135.000,00 Iva esclusa 
 
10. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  Si 
 
11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - Cannaregio 
2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla pubblicazione dell presente avviso ai sensi dell’art. 120 del 
D.Lgs 02/07/2010 n. 104. 
 
12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Franco Ettore Viola 
 
Vicenza, 31/05/2022 
       
   
                           Il Direttore Generale 

        Ing. Franco Ettore Viola 
 

  (originale firmato agli atti di SVT) 
 

 
 
PUBBLICAZIONI: il presente avviso viene pubblicato sul sito internet istituzionale della stazione appaltante 
www.svt.vi.it nella sezione Amministrazione Trasparente ai fini delle pubblicazioni ex art. 29 del D.Lgs 50/2016 e in 
applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 33/2013 

 


